РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕСУЕРКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2018 года № 44

с.Верхнесуерское

                        Об уточнении адресного ориентира жилого дома
       В соответствии со статьей 15 Федерального закона Российской Федерации от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном  кадастре недвижимости», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 18.08.2008 года № 618 «Об информационном взаимодействии приведении государственного кадастра недвижимости», Администрация Верхнесуерского сельсовета

обязывает:

1.   Уточнить адресный ориентир ранее учтенного жилого дома, расположенного по адресу: Россия,  Курганская область, Варгашинский район, с.Верхнесуерское, ул.Степная, д.55 согласно приложения.

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнесуерского сельсовета                                                               Ю.В.Речкин
                                                          Приложение к постановлению
                                                                Администрации Верхнесуерского
сельсовета от 28 ноября 2018 года № 44
                                                                       «Об уточнении адресного ориентира

                                жилого дома»
	№
	Местоположение жилого дома согласно сведениям ГКН
	Присвоенный адрес
жилого дома

	1
	Россия,
Курганская область,
Варгашинский район,

с.Верхнесуерское, ул.Степная, д.55
	Россия,
Курганская область,
Варгашинский район, с.Верхнесуерское, ул.Степная, д.55А